

این صفحه پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را باز نشر می‌دهد. تلاش بر این است که دیدگاه‌ها و نظرات کاربران اندیشمندان شبکه‌های اجتماعی در عرصه مکتوب هم دیده شود.

سبوی دوست



اگر درهای درون انسان به روی او باز نشود...

استاد شهیدمر تفسی مطهری:

قلب انسان، روح انسان، معنویت انسان همان جام جهان نماس‌ت. اگر انسان به درون خودش نفوذ کند، اگر درهای درون به روی انسان باز شود، از درون خودش تمام عالم را شهود می‌کند. درون انسان دروازای است به روی همه هستی و همه جهان، چون از اینجا این در به روی حق باز می‌شود و حق را که انسان ببیند همه چیز را می‌بیند. حافظ در اینجا خیلی شاهکار به خرج داده؛ یکی آن غزل معروفش است که می‌گوید:

سال‌ها دل طلب جام‌جم از ما می‌کرد
و آنچه خود داشت ز بیگانه تمنا می‌کرد

گوهری کز صدف کون و مکان بیرون است
طلب از گمشدگان لب دریا می‌کرد

منبع: کانال رسمی «بنیادشهیدمطهری» در تلگرام به استناد کتاب «عرفان حافظ» صفحه ۱۳۳



بحران نمایی!

«معصومه نصیری» با انتشار تصویر فوق در کانال تلگرامی «بیداری ملت» نوشت: تلاش برخی رسانه‌ها برای بحران‌نمایی دقیقاً همانند این رسانه می‌تواند چیزی را به شما نشان دهد و نکته‌ای را باورپذیر کند که اساساً با آنچه هست تفاوت جدی دارد. آنچه می‌بینیم، می‌شنویم و می‌خوانیم را زوایای مختلف بررسی کنیم؛ یعنی ببینیم چه کسی، با چه هدفی و با چه روشی آن مطلب را برای ما باورپذیر کرده‌است و پذیرش آن مطلب چه تأثیری بر نگرش‌ها و تصمیمات ما دارد.



دلیل شدن، مقدمه چپاول ملت‌است نه تأمین منافع آنها!

سید پاسر جبرائیلی در کانال تلگرامی خود نوشت: یک نشریه لیبرال(صدا) درباره تحقیر رئیس‌جمهور صربستان توسط دونالد ترامپ نوشته است: «آیا اقداماتی از جنس کنش رئیس‌جمهور صربستان را باید ماه به شرمساری او دانست؟ فرض کنیم سیاستمدار صرب همچون متهمی در اتاق بازجویی و حتی یک‌برده در مقابل همتای امریکایی خود نشست‌است؛ اگر منافع صربستان چنین اقتضایی کند، باید اقدام رئیس‌جمهور این کشور را تمسخر کرد یا باید آن را عقلانیتی سیاسی خواند؟... ووچیچ در بلندمدت سیاستمداری سرفراز و متعهد به منافع ملی خواهد بود، حتی اگر در کوتاه‌مدت بی‌هنگام مدعی او را به باد تمسخر گیرند!»

رهبـر حکیم انقلاب اسلامی در دیدار اخیر خود با دانشجویان، این کار کرد ابزار تحقیر را به زیبایی بیان فرموده‌اند: «یکی از چیزهایی که در برخورد استبدادی و استعماری با ملت‌ها خیلی اهمیت دارد این است که قدرت‌های استعمارگر و سلطه‌گر سعی‌شان در ایجاد حس حقارت و فـدای ملتش شود، اما اگر به نقش ابزار تحقیر در دستگاه استبدادی بی‌بریم، خواهیم دید که این دلیل شدن، مقدمه چپاول یک ملت است، نه تأمین منافع آن!»

رهبـر حکیم انقلاب اسلامی در دیدار اخیر خود با دانشجویان، این کار کرد ابزار تحقیر را به زیبایی بیان فرموده‌اند: «یکی از چیزهایی که در برخورد استبدادی و استعماری با ملت‌ها خیلی اهمیت دارد این است که قدرت‌های استعمارگر و سلطه‌گر سعی‌شان در ایجاد حس حقارت و فـدای ملتش شود، اما اگر به نقش ابزار تحقیر در دستگاه استبدادی بی‌بریم، خواهیم دید که این دلیل شدن، مقدمه چپاول یک ملت است، نه تأمین منافع آن!»

رهبـر حکیم انقلاب اسلامی در دیدار اخیر خود با دانشجویان، این کار کرد ابزار تحقیر را به زیبایی بیان فرموده‌اند: «یکی از چیزهایی که در برخورد استبدادی و استعماری با ملت‌ها خیلی اهمیت دارد این است که قدرت‌های استعمارگر و سلطه‌گر سعی‌شان در ایجاد حس حقارت و فـدای ملتش شود، اما اگر به نقش ابزار تحقیر در دستگاه استبدادی بی‌بریم، خواهیم دید که این دلیل شدن، مقدمه چپاول یک ملت است، نه تأمین منافع آن!»

رهبـر حکیم انقلاب اسلامی در دیدار اخیر خود با دانشجویان، این کار کرد ابزار تحقیر را به زیبایی بیان فرموده‌اند: «یکی از چیزهایی که در برخورد استبدادی و استعماری با ملت‌ها خیلی اهمیت دارد این است که قدرت‌های استعمارگر و سلطه‌گر سعی‌شان در ایجاد حس حقارت و فـدای ملتش شود، اما اگر به نقش ابزار تحقیر در دستگاه استبدادی بی‌بریم، خواهیم دید که این دلیل شدن، مقدمه چپاول یک ملت است، نه تأمین منافع آن!»



کاربران

| روزنامه جوان | شماره ۶۰۲۵ ||||| سمنشیه ۲۵ شهریور ۱۳۹۹ | ۲۶ محرم ۱۴۴۲ |



واکنش کاربران شبکه‌های اجتماعی به اعتراف دبیر کل سازمان ملل به تحریم دارویی ایران از سوی امریکا

کثیف‌ترین جنایت امریکا در جنگ تمام عیار اقتصادی

آن‌تونیو گوتـرـش، دبیر کل سازمان ملل، سرانجام سکوت خود را در برابر تحریم دارویی ایران از سـوی امریکا، شکست و در گزارش مربوط به وضعیت حقوق بشری در ایران تصریح کرد: «نهادهای حقوق بشری ایران نگرانی کرده‌اند که تحریم‌ها و محدودیت‌های بانکی ایران ممکن است به طور غیرقانونی بر تولید، دسترسی و توزیع داروها، تجهیزات و لوازم پزشکی در ایران تأثیر بگذارد.» او همچنین گفته است: «افزایش چشمگیر قیمت داروها و کاهش سهام موجود، همراه با افزایش خطر فساد و موانع توسعه صنعت داروسازی، همچنان بر بخش بهداشت و درمان ایران تأثیر خواهد

سیدپویان حسین پور:

کرونا شاید بر خلاف تصورات اولیه، ابزاری برای جنگ‌های بیولوژیکی نبوده باشد، اما آنچه امریکا به واسطه کرونا و در قالب تحریم دارویی علیه ایرانیان می‌کند و عملاً مسیرهای تأمین نیازهای دارویی ایران را مسدود کرده، قطعاً یکی از کثیف‌ترین اقدامات تاریخ امریکاست.

محسن پوربزر:

امریکای مدعی حقوق بشر، ضدبشر ترین اقدامات را علیه ملت‌ها و حتی بیماران اجرامی کند که از جنایات جنگی نیز بدتر و شرم‌آورتر است.

حورانه:

قرار بوده به لطف برجام همه تحریم‌ها همون روز اجرای توافق هسته‌ای را داشته بشه، اما بهرغم اینکه هسته‌ای مون دست رفت، تحریم‌ها هم زیادتـر شد که حتی برای واردات دارو که بحث جون مردم درمونه مشکل داریم! آقای مدعی کـرنـا شاید بر خلاف تصورات اولیه، ابزاری برای جنگ‌های بیولوژیکی نبوده باشد، اما آنچه امریکا به واسطه کرونا و در قالب تحریم دارویی علیه ایرانیان می‌کند و عملاً مسیرهای تأمین نیازهای دارویی ایران را مسدود کرده، قطعاً یکی از کثیف‌ترین اقدامات تاریخ امریکاست.

تحلیل

کانال تلگرامی «پایش امریکا» در مطلبی به قلم «کبر مختاری» نوشت: کتاب جدیدی در امریکا در نوبت انتشار است. کتابی که در آن مطالبی است که اگر مهم‌تر از مطالب کتاب جان بولتون و نوشته‌هایش علیه دونالد ترامپ نباشد، کمتر نیز نخواهد بود. نویسنده این کتاب باب وودوارد است؛ روزنامه‌نگار مطرحی که با گزارش‌هایش در واشنگتن پست در استیضاح ریچارد نیکسون نقش اساسی را ایفا کرد. کتابی که گویا قرار است نامش «خشم» باشد و از هم‌اکنون در حال ایجاد خشم بزرگی است؛ خشمی از مدیریت دونالد ترامپ در برابر کرونا!

در این کتاب به سخنان ترامپ در مورد کرونا در جریان مصاحبه‌های اشاره شده است. جایی که دونالد ترامپ می‌گوید که می‌دانست ویروس کرونا کشنده و وحشتناک است، ولی عمداً برای جلوگیری از وحشت هرچه بیشتر مردم آن را کم‌اهمیت جلوه داد. مصاحبه‌ای که وودوارد مدعی است که نوارش را در اختیار دارد و ترامپ به راحتی نمی‌تواند آن را تکذیب کند. اگر درک کنیم که کرونا چه سختی‌هایی بر اقتصاد و جان امریکاییان تحمیل کرد، آن‌وقت بیشتر به اثرات سیاسی این مصاحبه و پیامدهایش پی می‌بریم. کرونا تاکنون جان بیش از ۱۹۰ هزار امریکایی را گرفته است. کرونا و پیامدهایش سبب شد ۴۰ میلیون امریکایی در خواست بیمه بیکاری دهند و نرخ بیکاری در امریکا از تک رقمی، دورقمی شود و حالا که گفته می‌شود کمی وضعیت بهبود یافته، نرخ بیکاری به ۸/۵ در صد رسیده است. چیزی بیش از دوران اوپاما! خیلی بیش از دوره دوم اوپاما!

ترامپ پیشاپیش کتاب وودوارد را «جعلی» خوانده است و این گزارش‌گر که نه کار را «اهل ظاهر» که «هرگز چیز خوبی برای گفتن ندارد» توصیف کرد. برخی رسانه‌های امریکا بخش‌هایی از مصاحبه‌های باب وودوارد با

حسین تازه:

فکر کن چقدر بی‌وجدانن اونایی که از رسیدن حداقل‌های در مان بیماران خاص ممانعت میکنند، حالا اون‌هایی که شب و روز دنبال اینن که نگذارن دارو برسه به امثال این بیماران، چقدر دیگه پست فطرت هستن...

سید کمیل حسینی:

سیاست‌ورزی کثیف را می‌شود در همین چند روز دیده‌ا سویی برای قاتلی هشتگ اعدام نکندیم می‌زنند و از سوی دیگر با تحریم داروینی که جان هزاران کودک بی‌گناه را به مخاطره می‌اندازد، کاری ندارند. وقتی مواجب‌بگیر هستی و مزدوری می‌کنی چه توقعی می‌توان داشت؟! مواضع این چند روز را نگاه کنیید...

الف، باقریان:

تحریم دارویی امریکا، کثیف‌ترین تاکتیک

یک جنگ نابرابر است!

محمد:

۸۰ میلیون نفر، کودک و... تحریم دارویی شدند و عزیزانشون به خاطر نبود دارو جلوی چشمشون پرپر می‌شوند، ولی سلبریتی دلسوز ملت به خاطر لب ترامپ جوشن به امثال این بیماران، چقدر دیگه پست به این احساساتون که یوی تعفن میده.

سعید نوروزی:

تحریم دارو نفس کودکان بیمار ایرانی مبتلا به بیماری‌های قلبی، تالاسمی، اوتیسم، سرطان و... رو به شماره انداخته، اما امریکا همچنان اجازه دسترسی ایران به دارو رو نمی‌ده! واقعا اونایی که دم از امریکای منن، چطور می‌تونن تحریم دارویی می‌زنند؟! بگیرن؟! گناه این کودکان معصوم چیه؟! پیام نعمتیان:

ناجوانمرادانه‌ترین کار تحریم دارو و درمان است به مردم بی‌گناه یک کشور، کاری

که امریکا یا سازمان ملل ایران کرد و همزمان رئیس‌جمهور گرگ‌مشتش مثلاً عبد‌نوروز رو به ما تبریک میگه!

مرساد صیفوری:

موضوع تحریم دارویی ایران توسط امریکا، نشون دهنده دشمنی امریکا با مردم ایران! یزدی‌ها این بار به جای اب، دارو رو پستند.

محمد فرزائیان:

دولت امریکا مدعی است که تحریم‌ها شامل تجهیزات درمانی و دارویی نبوده و مانع از ارسال کمک به ایران در زمینه پزشکی نیست، ولی این دروغ بزرگ دولت تروریست امریکاست.

عاطفه آبی:

جنگ آشکار و جنگ خاموش تحریم دارویی هر دو کشتار جمعی به سبک حقوق بشر امریکایی هستند! جنگ‌هایی که از کودکان بیگانه قربانی می‌گیرد...

ترامپ عمداً کرونا را کمرنگ جلوه می‌داد



دونالد ترامپ را منتشر کردند که اظهارات منسوب به او در زمینه همه‌گیری کرونا و همچنین مسائل نژادی و غیره ادربرمی‌گیرد. در زیر به برخی از نقل قول‌های چشمگیر این اشاره می‌شود:

در مورد ویروس کرونا

ترامپ در این مصاحبه‌ها با وودوارد اشاره کرد که او بیش از آنکه به طور علنی فاش کند، درباره شدت کووید ۱۹ می‌دانست. ترامپ در ماه فوریه به باب وودوارد گفت که ویروس کرونا از آنفلوآنزا مرگبارتر است و حتی به اختلاف آمار مرگ مبتلایان به آنها اشاره کرد. او گفت: «آمار (مرگ در اثر کووید) ۵ درصد در مقابل یک درصد (برای آنفلوآنزا) یا کمتر است. می‌دانید، چیز مرگباری است.» ترامپ بعداً در همان ماه فوریه علناً گفت که این ویروس «کاملاً تحت کنترل است» و آمسار ابتلا به زودی به صفر نزدیک خواهد شد. او همچنین اشاره کرد که آنفلوآنزا مرگبارتر از کووید ۱۹ است. ترامپ روز ۱۰ مارس گفت: «آرامش خود را حفظ کنید. ناپدید خواهد شد.» ۹ روز بعد، بعد از آنکه کاخ سفید این همه‌گیری را وضعیت اضطراری ملی اعلام کرد، او به وودوارد گفت: «من همیشه می‌خواستم

پاورقی «جوان»

از «اتاق حوادث» جان بولتون

۶۳

ترجمه: محمدصادق عبدالهی



زلنسکی گفت حسابی تمرین زبان انگلیسی خواهم کرد

در مرحله دوم انتخابات اوکراین، حمایت‌ها از زلنسکی ادامه پیدا کرد و او در یک‌شنبه عید پاک در ۲۱ آوریل، با ۷۳ درصد آراء پوروشنکو را شکست داد. ما یک «بهسته تماس» برای ترامپ آماده کرده بودیم تا اگر خواست در آن روز به زلنسکی تبریک بگوید. ترامپ حدود ساعت ۴:۳۰ بعدازظهر به وقت ما به زلنسکی تلفن کرد. پیش از تماس به ترامپ گفتم که احتمالاً زلنسکی او را به مراسم تحلیفش دعوت کند (البته هنوز تاریخ دقیق آن مشخص نشده بود). ترامپ هم گفته که احتمالاً پنس را به مراسم او می‌فرستد.

تماس ترامپ و زلنسکی کمتر از پنج دقیقه طول کشید، ولی بسیار گرم و صمیمی بود، چنانکه ترامپ در آغاز صحبت گفت: «می‌خواهم بابت کاری که بسیار خوب انجامش دادی به تو تبریک بگویم.» زلنسکی جواب داد: «از شما خیلی متشکرم. شما برایمان یک الگوی بسیاری بزرگ بودید.» ترامپ گفت او دوستان بسیاری دارد که زلنسکی را می‌شناسند و او را دوست دارند.

ترامپ همچنین گفت: «من شکی ندارم که شما رئیس‌جمهور خارق‌العاده‌ای خواهید شد.» همانطور که پیش‌بینی کرده بودم زلنسکی ترامپ را به مراسم تحلیفش دعوت کرد و ترامپ گفت که تاریخ آن را بررسی خواهد کرد و گفت: «یک نماینده عالی از طرف ایالات متحده برای آن روز بزرگ برایت می‌فرستیم.» ترامپ هم متقابلاً زلنسکی را به کاخ سفید دعوت کرد و گفت: «تا آخر راه تو خواهیم بود.» زلنسکی اصرار داشت که ترامپ به اوکراین برود و گفت که اوکراین کشوری بزرگ با مردمانی مهربان، غذای خوب و امثال آن است. ترامپ جواب داد: از اینجا که مالک سابق مراسم انتخاب «دختران شایسته جهان» بوده، خوب می‌داند که اوکراین همیشه نمایندگان خوبی داشته است. زلنسکی حرف ترامپ را تأیید کرد و به انگلیسی گفت: «حسابی تمرین زبان انگلیسی خواهم کرد.» (تا در دیدار با ترامپ بتواند انگلیسی صحبت کند.) ترامپ جواب داد: «خیلی تحسین برانگیز است. من که نمی‌توانم زبان شما را یاد بگیرم.»



بازدهی کمتر آموزش‌های از راه دور در دوران شیوع کرونا

آموزش آنلاین استفاده می‌نموند. ۲- عدم امکان برقراری ارتباط رو در رو و زمان بر بودن آموزش‌های از راه دور؛ برآورد می‌شود بر گزارش نشدن کلاس آنلاین باعث می‌شود برای حصول یادگیری موردانتظار، معلم تاسه برابر و دانش آموز تادور برابر زمان بیشتری برای تکمیل فرآیند یادگیری اختصاص دهند. ۳- نداشتن دسترسی آسان به ارتباطات از راه دور؛ سرعت پایین اینترنت، هزینه‌های خرید اینترنتی کم و وضعیت این آموزش‌ها تهیه و ارائه شود. اینک به مناسبت با گشایی سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ نسخه عمومی این گزارش در اختیار پژوهشگران و علاقه‌مندان قرار می‌گیرد. در نظرسنجی انجام شده ۷۶ درصد دانش آموزانی که به این آموزش‌ها دسترسی داشته‌اند، آموزش‌های مجازی را نایسند می‌دانند. اهم دلایل بازدهی پایین‌تر آموزش‌های از راه دور به شرح زیر است: ۱- غیرمنتظره بودن رخداد و زمان کم برای تطابق با شرایط؛ معضل اصلی شرایط جدید آموزشی غیرمترقبه بودن مسئله شیوع بیماری کروناست. در این میان موفق‌ترین کشورها آنهایی بودند که تا پیش از این در زمینه آموزش‌های دیجیتال از راه دور، زیرساخت‌های لازم را فراهم نموده بودند. یافته‌های آزمون بین‌المللی پی‌ان‌شان می‌دهد که کشورهای نظیر سنگاپور، دانمارک، قطر، سوئد، شهرهای بزرگ چین، فنلاند، اسلونی، تایلند و امریکا بیشترین آمادگی را در این زمینه دارا بوده‌اند، به طوری که بیش از ۷۰ درصد مدارس در این کشورها با پلتفرم‌های



مجید مجیدی در اولویت نیست؟

رسول شـکری نـیا در توییـت نوشت: احتمالاً مجید مجیدی و خورشیدش جزو اولویـت‌های سـلـریتی‌ها، مسئولان وزارت ارشاد، شهرداری، نهادهای فرهنگی و... نبوده که از کنار جوایزش در ونیز خیلی ساده عبور کردند! همان‌هایی که کوچک‌ترین حضور و جوایز تشریفاتی دوباعیتی‌های سینما را آنچنان در بوق و کرنا می‌کنند که گوش فلک را کر می‌کند!